
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, Praha 2, 120 56

T: +420 227 010 111, F: +420 227 010191

Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr.cz

ID datové schránky: d2vairv

C. j.: SVS/2019/142567-G

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování právních služeb

k administraci veřejné zakázky

realizované SVS

mezi

Mgr. Jan Suchomel, advokát, ev. č. ČAK 15678, IČ: 029 72 387, se sídlem Jana Masaryka 677/45, Praha 2,

Vinohrady, PSČ 120 00

(dále jen "Administrátor VZ")

a

Česká republika - Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 (dále jen

"Zadavatel")



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

Předmět dodatku

Smluvní strany shodné prohlašují, že dne 8. 10. 2019 spolu uzavřely Smlouvu o poskytování právních

služeb k administraci veřejné zakázky realizované SVS (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je

poskytování právních služeb ze strany Administrátora VZ spočívajících v přípravě a administraci nadlimitní

veřejné zakázky na zajištění podpory informačního a komunikačního systému Zadavatele s názvem

„Technická podpora IKS SVS“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Smluvní strany si ve Smlouvě sjednaly, že Veřejná zakázka bude zadáváná vjednacím řízení

s uveřejněním. V návaznosti na analýzu potřeb Zadavatele však smluvní strany došly k závěru, že jednací

řízení s uveřejněním není vhodným druhem řízení pro zadání Veřejné zakázky, a proto timto dodatkem

upravují podmínky plnění Smlouvy tak, že Veřejná zakázka bude zadávána v otevřeném řízení.

Smluvní strany se zároveň dohodly na změně výše odměny uvedené v odst. 21. Smlouvy, a to tak, že

celková odměna Administrátora VZ nově činí 150.000,- Kč bez DPH (181.500,- Kč vč. DPH), přičemž dle

pism. b) odst. 2.1. Smlouvy bude Administrátoru VZ uhrazena částka 50.000,- Kč bez DPH

Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany v rámci tohoto dodatku ke Smlouvě dále ujednávají,

že Smlouva ve znění tohoto dodatku představuje úplnou úpravu vzájemných práv a povinnosti ve vztahu

kpředmětu Smlouvy, tj. kposkytování právních služeb při zadávání Veřejné zakázky, a nahrazuje tak

veškeré předchozí dohody a ujednání.

Společná, přechodná a závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke Smlouvě je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom z nich.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá platný dodatek ke Smlouvě jejím řádným uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Vrozsahu, vjakém není tímto dodatkem Smlouva výslovně měněna, zůstává Smlouva platná a účinná

v původním znění.

V Praze dne 2019 V Praze dne 2019

  

Česká republika - Státní veterinární správa

MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel

Mgr. Jan Suchomel, advokát

 

Dokument je podepsán elektromckým podpisem

Podepisnjící: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Statni \'elemiánu' sprava

Sénové č cert 5230593

Vydavatel cen PostSigmun Qnahfied CA 3

2 Datum a čas: 2-1 11 2019 30 09:06

Důvod:

Místo: Praha   


